
 

 

Kempový deník FKPŠ 2020 
 

1. den   Neděle   28.6.2020 

 

Hezký dobrý večer, rodiče, 

 

první den Fotbalového kempu Petra Švancary roku 2020 je úspěšně za námi a my 

Vám přinášíme sumář toho nejdůležitějšího, co se během něj událo. Na začátek 

musíme zmínit, že jsme bez jakýchkoli zranění a zdravotních problémů, tak snad to 

vydrží až do pátku. 

 

Po příjezdu všech účastníků, akreditaci a oficiálním zahájení kempu s dětmi a Vámi 

rodiči (foto 1 a 2) jsme měli na programu zahajovací trénink. Jak zaznělo při zahájení, 

děti jsou rozdělené do 5 tréninkových skupin podle věku. Dvě nejstarší skupiny rotují 

mezi sebou u trenérů Radima Bubeníčka a Jirky Šrámka, mladší tři party pak trénují 

pod vedením Ondry Šafránka, Marka Poláška a Petra Soustružníka. Starší měli během 

úvodního tréninku hru 1 na 1 (foto 3) a 2 na 2 se střídáním útočných a obranných rolí, 

stavěčku 3 na 3 se čtyřmi narážeči (foto 4) a klasický fotbal 4 na 4 a 5 na 5. Mladší 

nacvičovali kličky, sváděli souboje 1 na 1 (foto 5), pilovali vedení míče (foto 6) a hráli 

fotbal 4 na 4 s brankáři (foto 7). 

 

Po tréninku jsme si dali první společnou večeři, na které se servíroval řízek ve tvaru 

dinosaura a bramborová kaše a po večeři si šly děti na chvilku odpočnout.  

 

Druhou tréninkovou fází dnešního dne byly tři fotbalové turnaje trojic (foto 8, 9, 10), 

které jako vždy nepostrádaly nasazení a kvalitu. Jednotlivé turnaje jsme hned po jejich 

skončení vyhodnotili, první tři týmy v každém z nich jsme ocenili medailemi a vyfotili je 

na památku. Samozřejmě jsme nezapomněli ocenit i výkony všech osmi brankářů (foto 

11). 

 

Fotbalový turnaj trojic – nejstarší (foto 12): 
 

1. místo: Rozvázané kopačky – Vojta Samek, Patrik Vévoda, Adam Hrouzek 

2. místo: FC Nekopnem si – Honza Duba, Filip Malík, Peťa Síč 

3. místo: Real Madrid – Honza Kroupa, Eda Hospodar, Lukáš Pátek 

 

Fotbalový turnaj trojic – prostřední (foto 13): 
 

1. místo: PSG – Martin Jelínek, Lukáš Špaček, Kryštof Brabec 

2. místo: Okresní přebor – Martin Tvrdoň, Matěj Kalianko, Pepa Trojan 

3. místo: Barcelona – David Kirš, Dan Šik, Vašek Smištík 



 

 

Fotbalový turnaj trojic – nejmladší (foto 14): 
 

1. místo: Juventus – Terka Lhotová, Honza Jarec, David Trojan 

2. místo: Slovan Rosice – Sebastián Šik, Honza Sobotka, Filip Smýkal 

3. místo: Slavia – Áďa Trojanová, Tobias Müller, Dominik Kafoňek 

 

Večer přišlo na řadu společné zhodnocení prvního kempového dne, seznámení se 

zítřejším programem a druhá večeře. Po ní se děti odebraly na své pokoje a uložily se 

ke spánku ☺ 

 

Zítra večer Vám opět přineseme ty nejzajímavější informace ze druhého dne 

Fotbalového kempu Petra Švancary 2020, snad nám ho nenaruší déšť… 

 

Za celý realizační tým Vás zdraví Petr Čejka. 

 

 

Denní plán 

 

Pondělí 29. červen 

 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

9:30 – 11:00  Brankářský trénink 

12:00    Oběd 

13:00 – 14:00 Polední klid 

14:30 – 16:00 Trénink 

17:00                  Večeře 

18:00 – 19:00 Stolní tenis (skupina 3) 

18:00 – 19:00     Regenerace (skupina 5) 

18:30 – 19:30 Plážový fotbal (skupina 1) 

19:00 – 20:00 Stolní tenis (skupina 2) 

19:00 – 20:00     Regenerace (skupina 4) 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 



 

 

Foto 1 

 
Foto 2 

 



 

 

Foto 3 

 
Foto 4

 



 

 

Foto 5 

Foto 6

 



 

 

Foto 7 

 
Foto 8

 



 

 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

 

Foto 11 

 
Foto12

 



 

 

Foto 13 

 
Foto 14 

 


	Kempový deník FKPŠ 2020
	1. den   Neděle   28.6.2020

